19/02/2020 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/934852B3/03AERD8XrCEeQ2RxY1WtubigSylHsEuJrqD35xi9hN34NCPVW9ZliiQCB9yP3v0QHX6fs… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 019/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° - Decretar luto oficial na Câmara Municipal de Olinda, Estado
de Pernambuco, por 3 (três) dias em razão do falecimento do Sr.
Edwin Barbosa da Silva.

Art. 2º - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 06 de fevereiro de 2020.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:934852B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/02/2020. Edição 2517
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/